
Hodnocení soutěže Děti
BEST Hobby Dance, Sadov, 30.4.2011

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1. 7 Truneček Vojtěch AdamBulířová Veronika 18XXXXX XX–XX XX–XX XXXXX
2. 1 Růžička Ivo Hejlková Michaela 16XXXXX XXXXX –XXX– –X–XX
3.–4. 6 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 15XXXXX XX–XX XX––X XX–X–
3.–4. 9 Mikuláš Filip Vopelková Anna 15X–XXX ––XXX X–XXX XXX–X
5.–6. 11 Boldiš Tomáš Vyskočilová Silvie 14–X––– XXX–X XXXXX X–XXX
5.–6. 15 Ryšavý Tomáš Horváthová Kristýna 14XXXXX –XX–– –XX–– XXXXX

7. 5 Weinhart Petr Hegedüsová Žaneta 8––––– X–XX– X–XXX ––X––
8. 8 Cupal Lukáš Ryšavá Eliška 0––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 9 Mikuláš Filip Vopelková Anna 712111/1,0 11325/2,0 31125/2,0 16226/2,0
2. 11 Boldiš Tomáš Vyskočilová Silvie 966663/6,0 23212/1,0 12212/1,0 22111/1,0
3. 15 Ryšavý Tomáš Horváthová Kristýna 1343335/3,0 42154/3,0 43364/4,0 41362/3,0
4. 6 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 1525222/2,0 35441/4,0 25531/3,0 34555/6,0
5. 7 Truneček Vojtěch AdamBulířová Veronika 2031544/4,0 66633/6,0 56643/5,0 55434/5,0
6. 1 Růžička Ivo Hejlková Michaela 2054456/5,0 54566/5,0 64456/6,0 63643/4,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fialová Barbora Patricie Praha (CZ)
C: Horák Kamil Karlovy Vary (CZ)
D: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

3.5.2011 7:09:59

Licence č. 16 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.3.19



Hodnocení soutěže Junioři
BEST Hobby Dance, Sadov, 30.4.2011

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

Semifinále

1. 16 Smíšek Petr Müllerová Markéta 24X–XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
2. 4 Duba Jakub Rožánková Jana 23X–XXX XXXXX XXXX– XXXXX XXXXX
3. 6 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 19XXXXX XX–XX X–XXX X–XXX X–X––
4. 7 Truneček Vojtěch AdamBulířová Veronika 18–X–X– –X–X– XXXXX XXXX– XXXXX
5. 2 Reichmann AlexanderKreitlová Hana 14XXX–X X–X–– XXXXX ––X–X ––––X

6. 11 Boldiš Tomáš Vyskočilová Silvie 11––––X ––––X ––––X –X–XX XXXXX
7. 1 Růžička Ivo Hejlková Michaela 6–X––– X–XXX ––––– ––––– –––X–
8.–9. 5 Weinhart Petr Hegedüsová Žaneta 5X–XX– ––X–– ––––– X–––– –––––
8.–9. 17 Krajský Daniel Těšitelová Tereza 5–X––– –X––– –X––– –X––– –X–––
10. 10 Fix Josef Saksonová Jessica 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 4 Duba Jakub Rožánková Jana 512111/1,0 22111/1,0 11112/1,0 11112/1,0 11111/1,0
2. 16 Smíšek Petr Müllerová Markéta 1021222/2,0 11322/2,0 22321/2,0 22321/2,0 22222/2,0
3. 2 Reichmann AlexanderKreitlová Hana 1734453/3,0 43244/3,0 33253/3,0 44253/4,0 35453/4,0
4. 6 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 2045335/4,0 54433/4,0 44434/4,0 33434/3,0 44545/5,0
5. 7 Truneček Vojtěch AdamBulířová Veronika 2353544/5,0 35555/5,0 55545/5,0 55545/5,0 53334/3,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fialová Barbora Patricie Praha (CZ)
C: Horák Kamil Karlovy Vary (CZ)
D: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

3.5.2011 7:10:01

Licence č. 16 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.3.19



Hodnocení soutěže Mládež
BEST Hobby Dance, Sadov, 30.4.2011

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

1. kolo

1.–5. 13 Pelc Vít Kuchtová Helena 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–5. 14 Švestka Petr Karbanová Dana 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–5. 15 Eisenschreiber Jan Ilievová Ester 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–5. 17 Slezák Pavel Kopecká Šárka 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–5. 22 Pojman Michal Černohorská Iva 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
6.–7. 1 Čermák Miloslav Forejtková Kristýna 22XXX–X X–XXX XXXXX X–XXX XXXXX
6.–7. 16 Švík Ondřej Nesnídalová Barbora 22XXX–X XXX–X XXXXX XXXXX XXX–X
8.–9. 12 Hájek Boris Dvořáková Denisa 18XXXX– –X–XX –XXX– –XXXX –XXXX
8.–9. 23 Matoušek Jan Březinová Veronika 18––X–X XXX–– X–X–X XXXXX XXXXX
10. 21 Šrámek Petr Tvrdíková Karolína 16–XX–– –XX–X XXXX– XXX–– XXXX–

11. 20 Sandr Ota Plachá Denisa 10–––X– –––X– XX–XX XX–XX –––––
12. 4 Habrzettl Jan Burešová Martina 7X––X– X–––X ––––X ––––– –––XX
13. 18 Tvrdý Filip Fialková Michaela 5–––XX ––XX– ––––– ––––– X––––
14. 10 Nguyen Quoc Anh Chopovská Darya 4XX––– XX––– ––––– ––––– –––––
15. 8 Král Matěj Líkařová Eva 3–––XX –––X– ––––– ––––– –––––

Semifinále

1. 14 Švestka Petr Karbanová Dana 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
2. 15 Eisenschreiber Jan Ilievová Ester 20––XXX ––XXX XXXXX –XXXX XXXXX
3. 22 Pojman Michal Černohorská Iva 19XXXXX XXXXX XXXX– XX––X –X––X
4. 1 Čermák Miloslav Forejtková Kristýna 17XXX–– X–––– XXXXX XX–XX XXXX–
5. 16 Švík Ondřej Nesnídalová Barbora 16X––XX XXXXX X–X–X ––X–X X–X–X

6. 17 Slezák Pavel Kopecká Šárka 14XXXXX XXXXX ––––X –XXX– –––––
7. 21 Šrámek Petr Tvrdíková Karolína 8––––– ––––– –––X– X–XX– XXXX–
8. 13 Pelc Vít Kuchtová Helena 5–X––– –X––– –X––– X–––– ––––X
9. 23 Matoušek Jan Březinová Veronika 1––––– ––––– ––––– ––––– –––X–
10. 12 Hájek Boris Dvořáková Denisa 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 14 Švestka Petr Karbanová Dana 511111/1,0 11111/1,0 11121/1,0 11121/1,0 21111/1,0
2. 15 Eisenschreiber Jan Ilievová Ester 1644324/4,0 24234/4,0 23214/2,0 24234/4,0 33222/2,0
3. 22 Pojman Michal Černohorská Iva 1652533/3,0 42422/2,0 44553/4,0 33352/2,0 54554/5,0
4. 1 Čermák Miloslav Forejtková Kristýna 1925455/5,0 55555/5,0 32332/3,0 42513/3,0 12333/3,0
5. 16 Švík Ondřej Nesnídalová Barbora 1933242/2,0 33343/3,0 55445/5,0 55445/5,0 45445/4,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fialová Barbora Patricie Praha (CZ)
C: Horák Kamil Karlovy Vary (CZ)
D: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

3.5.2011 7:10:02

Licence č. 16 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.3.19



Hodnocení soutěže Senioři
BEST Hobby Dance, Sadov, 30.4.2011

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep valčík cha-cha jive Suma

Semifinále

1.–3. 7 Potužák Petr Potužáková Dagmar 24XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXX–
1.–3. 11 Habada Vítězslav Habadová Hana 24XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XX–XX
1.–3. 14 Švestka Petr Karbanová Dana 24–XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
4. 17 Slezák Pavel Kopecká Šárka 18X–XXX X–XXX XXXXX XX––– XXX––
5. 5 Zíval Vratislav Luptáková Petra 16XXXXX XXXXX X–XXX XX––– –––––

6.–7. 6 Švík Ondřej Žaloudíková Andrea 7–X––– –X––– –X––– –––XX X–––X
6.–7. 15 Eisenschreiber Jan Ilievová Ester 7X–––– ––––– ––––– ––XXX ––XXX
8. 21 Šrámek Petr Tvrdíková Karolína 5––––– ––––– ––––– ––X–– –XXXX
9.–10. 8 Král Matěj Líkařová Eva 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––
9.–10. 10 Nguyen Quoc Anh Chopovská Darya 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 11 Habada Vítězslav Habadová Hana 723111/1,0 11111/1,0 11111/1,0 13222/2,0 12232/2,0
2. 14 Švestka Petr Karbanová Dana 1032223/3,0 32423/3,0 32224/2,0 21111/1,0 21111/1,0
3. 7 Potužák Petr Potužáková Dagmar 1311432/2,0 23232/2,0 25332/3,0 32333/3,0 33323/3,0
4. 17 Slezák Pavel Kopecká Šárka 2045354/4,0 44344/4,0 43443/4,0 44444/4,0 44444/4,0
5. 5 Zíval Vratislav Luptáková Petra 2554545/5,0 55555/5,0 54555/5,0 55555/5,0 55555/5,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fialová Barbora Patricie Praha (CZ)
C: Horák Kamil Karlovy Vary (CZ)
D: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

3.5.2011 7:10:05

Licence č. 16 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.3.19



Hodnocení soutěže Absolventi
BEST Hobby Dance, Sadov, 30.4.2011

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz cha-cha polka jive Suma

Finále

1. 13 Bartůněk Ladislav Nitrová Nella 611111/1,0 11142/1,0 21222/2,0 42142/2,0
2. 18 Peták Jaroslav Straková Eliška 1055222/2,0 24354/4,0 35333/3,0 15221/1,0
3. 19 Jan Votava Lea Enenkelová 1433554/5,0 35515/5,0 14111/1,0 33313/3,0
4. 3 Mikolášek Filip Košťálová Tereza 1424333/3,0 42431/3,0 43454/4,0 21434/4,0
5. 12 Macák Pavel Sedláková Jana 1642445/4,0 53223/2,0 52545/5,0 54555/5,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fialová Barbora Patricie Praha (CZ)
C: Horák Kamil Karlovy Vary (CZ)
D: Hurt Miroslav Podbořany (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)

3.5.2011 7:10:27

Licence č. 16 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.3.19


